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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring, adskillelse samt tildækning af fødevarer,
opbevaringstemperaturer af kølepligtige fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: : I produktionskøkken forefindes der
snavs, gladskår, spildte væsker og madrester af ældre dato, i
køleenheder i produktionskøkken fremstår køleskabslister med
sorte plamager, i opvaskemaskine i produktionskøkken er der
forekomst af formodet rød algevækst, på inventar i
stegeområde er der spildte væsker olier af ældre dato, i
køleskuffer i stegeområde er køleskabslister beskidte med sorte
plamager, i diskområde fremstår opvaskemaskine med
formodet forekomst af rød algevækst samt spildte væsker i
køleskabe med sodavand og øl og i fryseenhed med is.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi er allerede
igang med udbedre det.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionskøkken samt diskområde. Ingen
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anmærkninger. Vejledt konkret om at der skal udarbejdes en vedligeholdelsesplan for de ødelagte klinker samt
køleskabslister i produktionskøkken.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret deres egenkontrol for opbevaringstemperatur,
varemodtagelse, opvarmning, nedkøling siden 30. juli 2023, dokumentationen skal jf. virksomhedens
egenkontrol fortages en gang om ugen for alle kontrolpunkter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.


